
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 
382 

 

 

Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), 
20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 
področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 
in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper, na seji, dne 22. aprila 2021 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 

o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za projekt 
»Sanacija zemeljskega plazu v Krnici – 2. faza« 

 
1. 

 
Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt »Sanacija zemeljskega plazu 
v Krnici – 2. faza«, ki ga je izdelalo podjetje  Krasinvest d.o.o., Partizanska cesta 30, 6210 Sežana, 
meseca aprila 2021. 
 

2. 
 
Vrednost investicije po  tekočih cenah znaša 625.054,00 EUR (z vključenim davkom na dodano 
vrednost).  
 
Investitor objekta je Mestna občina Koper.  
Investicija se bo izvajala leta 2021. 
 

3. 
 
Planirana struktura virov financiranja investicije po tekočih cenah v evrih: 
 

Viri financiranja 2021 

Mestna občina Koper 198.779 

Ministrstvo za okolje in prostor 426.275 

Skupaj: 625.054 

 
4. 

 
S tem sklepom se uskladi in dopolni Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 
2021-2024 tako, da se doda nov projekt OB050-21-0010 Sanacija zemeljskega plazu v Krnici – 2. 
faza, v okviru podprograma 04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 
novim. 
 
Potrebna sredstva za izvedbo projekta v letu 2021 se bodo zagotovila v okviru sprejetega Odloka 
o proračunu Mestne občine Koper za leto 2021 na postavki 1019 Gospodarjenje ter vzdrževanje 
premoženja in v okviru navedenega novega projekta. 
 
 



 
 

2/2 
 

5. 
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev sprememb investicijske dokumentacije za projekt »Sanacija zemeljskega plazu v Krnici 
– 2. faza«. 
 

6. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 843-1/2011  Mestna občina Koper 
Datum: 22. 4. 2021     ŽUPAN 
  Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

 Uradu za finance in računovodstvo, 
 Služba za inšpekcijo, redarstvo, zaščito in reševanje, 
 Službi za investicije. 

 


